|Operatori Economici Invitati

Cartella di Gara

Descrizione Cartella di Gara
Protocollo Cartella di Gara
RDO - Richiesta di offerta

Titolo

Operatori Economici

tender_41457

rfq_59889

Comune

Forma giuridica

Codice Fiscale

CO 23MO07 - Manutenzione straordinaria viale Miramare, messa in sicurezza

Partita IVA

Codice opera 23MO07 - Manutenzione straordinaria viale Miramare, messa in sicurezza

Indirizzo (Sede Legale)

CAP

Provincia

CP COSTRUZIONI Srl
DE.CO.MA. IMPRESA DI COSTRUZIONI S.R.L.
DOTT. ING. M. INNOCENTE E ING. E. STIPANOVICH SRL

I.L.S.E. .S.a.s.

OMNIA COSTRUZIONI SRL
ROBERTO MERLUZZI STRADE SRL

TRIESTE
TRIESTE
TRIESTE
TRIESTE
TRIESTE
TARCENTO

Srl
Srl
Srl
Sas
Srl
Srl

01214830323
00161250311
00052740321
00054050323
00876070327
03079130302

01214830323
00161250311
00052740321
00054050323
00876070327
03079130302

VIA FILZI 17

VIA DI GIARIZZOLE

VIA FILZI 4 - TRIESTE

VIA A. DIAZ N.7

VIA GIOVANNI E SEBASTIANO CABOTO 30
Via dell'Artigianato n. 3

34132
34147
34132
34121
34147
33017

Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Udine
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